
 

 

1 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace   
dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

č. I 

 
V souladu s ustanovením § 43 zákona je zadavatel při provádění všech úkonů v rámci 
zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce smluvně zastoupen společností Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel obdržel dne 15. 7. 2020 od dodavatele žádost č. 1 o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávací dokumentace včetně kompletního 
znění žádosti o vysvětlení, bez identifikace dodavatele. 

Žádost o vysvětlení č. 1 
Dotaz č. 1/1: 
Zadavatel uvádí jako jeden z parametrů v příloze č.8 kategorie K3 MFP A4 Color požadavek na 
celkovou vstupní kapacitu stroje (mimo bočního zásobníku papíru) – počítáno pro A4 80g/m2 
univerzální zásobník na 500 listů A4-A5. Máme dotaz, zda by v tomto případě v závislosti na 
nízkém měsíční zatížení stroje nestačil univerzální zásobník na 250listů A4? 

Děkuji za odpověď 

Odpověď č. 1/1: 
Zadavatel trvá na technické specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci – zadavatel trvá u kategorie 
K3 MFP A4 Color na celkové vstupní kapacitě stroje (mimo bočního zásobníku papíru) – počítáno pro 
A4 80g/m2 500 listů, z toho 1x univerzální zásobník na 500 listů A4-A5 (a 1x boční zásobník na 100 listů 
A4-A5). 
 
Zadavatel pouze konstatuje, že jednotlivé technické parametry jsou uváděny v zadávací dokumentaci 
jako minimální, tudíž celková kapacita stroje muže být i vyšší (např. 250+500 listů). Dodavatel však 
nemůže nabídnout technické řešení, které nesplňuje minimální technické parametry dle zadávací 
dokumentace. 

Název veřejné zakázky: 
Tiskové řešení MěÚ Dvůr Králové nad Labem – vyhrazená 

veřejná zakázka 

Zadavatel: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Kolář, pověřený administrací veřejné zakázky 



 

 

2 

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace nijak nemění zadávací podmínky. 

V Pardubicích dne 20. července 2020 
Mgr. Jiří Kolář 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 


		2020-07-20T09:18:54+0200
	Mgr. Jiří Kolář




